спаРЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № __223_ от __13.02. 2013 г.
	[image: image1.jpg]

	     САХА РЕСПУБЛИКАТА

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ    АДМИНИСТРАЦИЯТА
                          УУРААХ

«О внесении изменений в постановление № 2520п

от 26 декабря 2012 г. «Об образовании избирательных

участков, участков референдума, единых для всех выборов,

проводимых на территории муниципального района

Алданский район, а также для всех референдумов

Республики Саха (Якутия), местных референдумов»
В соответствии с пунктом 1 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия) № 7/2-5 от 25 января 2013 г., разъяснения Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия) № 01-18/85 от 05 февраля 2013 г.:

1. Внести изменения в нумерацию избирательных участков образованных на территории Алданского района Постановлением № 2520 от 26 декабря 2012 г. присвоив им нумерацию установленную решением Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия) (Приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Саха (Якутия), Алданскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Алданскую территориальную избирательную комиссию. (Леонов Г. В.).
Глава района

С. А. Кузнецов

Попова Анастасия Анатольевна
3-75-83